Kính gửi:   Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ

Thực hiện công văn số 2179/UBND của UBND thị xã Đức Phổ về việc xử lý

tình trạng xâm canh, xâm cư của các hộ dân xã Phổ Nhơn và xã Phổ Phong, UBND

xã Phổ Nhơn báo cáo như sau:

Trong 12 hộ xâm canh, xâm cư của xã Phổ Nhơn có trường hợp của bà Hoàng

Thị Hường, sinh ngày 15/10/1981 thuộc thôn Phước Nhơn là hộ nghèo và bảo trợ xã

hội là người khuyết tật nặng chuyển nơi đăng ký hộ khẩu thường trú đến xã Phổ

Phong.

UBND xã Phổ Nhơn liên hệ với bà Hoàng Thị Hường đến UBND xã để được

hướng dẫn để chuyển hộ khẩu, hộ nghèo và bảo trợ xã hội cho bà đến nhập khẩu, và

các chế độ chính sách tại xã Phổ phong. Hiện thời bà Hoàng Thị Hường không có mặt

tại địa phương vì vậy UBND xã, Công an xã chưa lập thủ tục chuyển hộ khẩu, hộ

nghèo và bảo trợ xã hội qua xã Phổ Phong được.

 UBND xã báo cáo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 248/UBND

V/v đề nghị chuyển chế độ hộ

nghèo và bảo trợ xã hội đến nơi

đăng ký hộ khẩu thường trú

Phổ Nhơn, ngày 14  tháng 8 năm 2024

		2024-08-20T15:32:31+0700

		2024-08-22T16:14:23+0700